
様式第5号（第10条関係）

第　 78 号

開催

入札不調に

付随意契約

1.

2. 落札

3.

4.

5. 〇

6.

令 和 2 年 4 月 20 日 （ 月 ） 午 後 1 時 30 分

6,600,000

株式会社水野建築事務
所

一級建築士事務所　エ
ス　ティー　ピー

3,200,000

入 札 日 時

吉田町役場　2階　町民ホール

予 定 価 格 ¥3,454,000

青島彰一級建築士事務
所

第   1   回

指名理由　　※　当町において、測量・建設コンサルタント等の競争参加資格を有する事業者で、建築関
係建設コンサルタント業務を希望し、島田土木事務所管内に事業所を有し、平成２８年度以降に国又は地
方公共団体において、電気設備を含む設計業務の受注実績を有するもの。

ＡＤ同人一級建築士事
務所

エイ　エイチ設計

株式会社イムラ設計事
務所

入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名
令和元年度（繰越明許）　公立学校情報通信ネットワーク環境施設整備事業
吉田町立小中学校Wi-Fi環境整備工事設計業務委託

業 務 箇 所 吉田町立住吉小学校、中央小学校、自彊小学校及び吉田中学校

立会人業     者     名
入 札 価 格 入 札 価 格

2,800,000

4,200,000

第   2   回

4,900,000

入　　札　　結　　果　　表

入 札 番 号

2,500,000

入 札 場 所

入札結果

入 札 書 比 較 価 格 ¥3,140,000


